ДОГОВОР ОБ ОКАЗАНИИ УСЛУГ

по установке и монтажу системы видеонаблюдения

г. Бишкек " 23 ,rДфrою

МеждУнародныйКУвейтскийУниВерситот'ВлицерекТораБайсеркеевад.Э.'
действующего на осIIовании Устава, именуемый в дальнейшем <Зlказ;тик>>о и частный

;"_":; "##:'1ыт";;нJfff":ЁЖ#"fi;
заключили настоящий договор о нижеследующем,

1. Предмет договора

1.1.ПоДоГоВорУВозмеЗДногоокаЗанияУслУгИсполнительобязУеТсяоказатъЗаказчикУ

УслУГи'Указанныеьтt.|.2насТоящегоДоГоВора'аЗаказчикобязУетсяоплаТить
заказанные услуги,

1 .2.Исполнитель обязуется оказать следующие успуги:

-УсТаноВкасистеМвиДеонаблюДоЕиявребномкорпУсео.ý''ВкоJIичесТВе18шт.
-УсТаЕоВкасистеМвиДеонабпюДениявуrебномкорIIУсе..В''Вкол.ичостВе13шт
-НастройкаипоДклюЧениеВиДоорегисТратора,МонтdжВиДоокамерипроклаДка

соединяющих кабелей

,,:Ёfii:тж;Jн#,тi-ш) tn__
"r_

,z 2фуг

исполнитель имеет право выполнить работы досрочно,

1.4.Услуги считаются оказаЕIIыми после подписания акта приома-сдаIм услуг

заказчиком или его упопномоченным представителем,

2. Права и обязанности сторон

Исполнитель обязуется:

2.11. Оказать Услуги надпежащего качества,

2.|.2.оказать Успуги в полЕом объеме и в срок, указанный в п,1,3, настоящего договора,

2.1.4.ПО требованИю Заказчика безвозмездно исправить все выявлеIIIше Еедостатки, в

течении 3 дней.

заказчик обязан:

2,2,1,.Заказчик обязан оплатить работу по цене, указанноЙ в п. 4 настоящеГо договора'

;;;;rr; 3 днейс момента подписаЕия акта приема-сдачи Услуг,

3. Заказчик имеет право:

з.3.1.ВовсякоеВреМяпроВеряТЬхоДикачосТВоработы,ВыпопняеМойИсполнителеМ'Ее
вмешиваJIсь в его деятельности,

з.з.2.отказаться от испопнения договора в любое время до подписания акта, уплатив

Исполнителю частЬ установленной цены пропорционалъно части оказанЕьIх Успуг,

выполненНьD( дО получеЕиЯ извещеЕиЯ об отказg Заказчика от исполнения договора,

4. Цена договора и порядок расчетов

4.1.I_{eHa настоящего договора состоит из возЕаграждеЕия ИсполнитеJIю в размере 62000

(шестьдесят две тысячи) сомов,

4.2. Уппата заказчиком Исполнитепю цены договора осуществляется путем оплаты

наличными.

5. Ответственность сторон

5,1.ЗаЕарУш9ниесрокаоказанияУслУг,Указанноговп.1,3"agloqIцеГодоГоВор*а-.лл-"--'i+
исполнитель уплачивает Заказчику штраф в размер е _о/о от суммы договора за каждыи

день просрочки.

5.2.МерыоТВотстВеIIностисТорон'ЕепредУсмоТренныеВнасТояЩеМДогоВоре'
применяются в соответствии с нормаIли гражданского законодательства, действующего на

территории Кыргызской Республики,

5.3. Уплата неустойки не освобождает ИсполнитеJUI от выполнения лежащих на неМ

обязательств или устранеЕия нарушений,

6. Порядок разрешения споров

6.1.СпорыиразноГласия'коТорыемогУtВоЗникIIУТьIIриисполнениинастояЩого
ДогоВора,бУдУтпоВозМожностирешатъсяIIУтемперегоВороВМеЖДУсТоронаМи.

6.2,ВслУча9нsВозМоЖносТирешеЕияспороВпУгеМперогоВороВсТоронЬjпоспе

реаJIизации предусмотронной законодателъством проЦОДУРЫ ДОСУДебНОГО УРеГУЛИРОВаНИЯ

разногласий их на рассмотрение в суде

7. Заключительные положения

7.1. ЛюбЫе измеIIения и допош{еЕия к настоящему договоРУ ДеЙствительЕы лишь при

УслоВии'ЧтооЕисоВершеныВписЬМgннойформеипоДписаныУполноМоченнымиIIаТо
представитеJUIми сторон. Припожения к настоящему договору составJUIют ого

неотъемлемую часть,

,7.2.НастоящийДоГоВорсосТаВпеIIВДВУхЭкзеМплярахriарУсскоМязыке.обаэкземпJUIра

иДенТичныииМеюТоДинакоВУюсипУ.УкаждойиЗсТоронЕахоДиТсяоДинэкзеМпJIяр
Еастоящего договора,

Адресао реквизиты и подписи сторон,

исполнитель

ЧП Мавлянов М.Н,
ЗДО "Д"мир Кыргыз интернешнл" Банк

Филиал "ЩКИБ_Гпавный"
BIC1 1 8005 SWIFT: DEMIKG22
Клиентский Ne83466

N, .".ru KGS 1 1 800000344861з4

ЧП Мавлянов М,И,

Международный Кувейтский университет
Ул. Ибраева, бА
инн 02004199810i35
Код ОКПО 2|919821
Банк KICB
Рu.ч""rurй счет 128001 601 5541736